ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cf6 tub. tempera 12ml giallo scu

CK194887
8000825038044
GIOTTO
352004

Cadauno
1

1

0.12

180

CF6 TUB. TEMPERA 12ML GIALLO SCURO

Tempera ultrafine concentrata, in tubetto di alluminio con tappo a vite in plastica. Ideale per
pittura, particolarmente ricca di pigmenti € densa e coprente. Diluibile con acqua fino ad ottenere
effetti di trasparenza e facilmente miscelabile.

Colore giallo
Tipo colori ass
Marca GIOTTO




Formato Tubo
SPECIFICHE TECNICHE

Colore Giallo

Qta per confezione 6 nr

Qta per imballo 6 nr

Unita di vendita Confezione
Ideale per Tutte le et?




