

Cf6 tub. tempera 12ml giallo scu	
Codice	CK194887
EAN	8000825038044
Marca	GIOTTO
Part number	352004
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.12
Volume (cm <sup>3</sup> )	180
<b>CF6 TUB. TEMPERA 12ML GIALLO SCURO</b>	
Tempera ultrafine concentrata, in tubetto di alluminio con tappo a vite in plastica. Ideale per pittura, particolarmente ricca di pigmenti è densa e coprente. Diluibile con acqua fino ad ottenere effetti di trasparenza e facilmente miscelabile.	

SPECIFICHE	
Colore	giallo
Tipo	colori ass
Marca	GIOTTO

DIMENSIONI
------------

Formato	Tubo
<b>SPECIFICHE TECNICHE</b>	
Colore	Giallo
Qtà per confezione	6 nr
Qtà per imballo	6 nr
Unità di vendita	Confezione
Ideale per	Tutte le et?